طلباء و مدرسہ احمدیہ کا بلد دعوتہ
- ۶۔ جناب مفتی صاحب کی روانگی لندن
- ۷۔ نوحہ حقانی
- ۸۔ یہاں تک کہ حق کی قابل تر تم کو دہی
- ۹۔ استنارات

پہلی بار شائع ہوا ہے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام حضرت مسیح موعود)

جلد ۱ نمبر ۱ مارچ ۱۹۱۷ء | بزم مطابقت ۱۵ جمادی الاول ۱۳۳۵ھ | منب

## المنہج (علیہ السلام)

حضرت خلیفۃ المسیح اخیر و مانت ہیں۔
تاریخ طلبہ: ان سکول نے جناب مفتی صاحب کو
ٹی پارٹی دی۔ اور انگریزی میں ایڈریس پیش کیا۔ جس کے جواب
میں مفتی صاحب نے انگریزی میں مختصر سی تقریر کی۔ اور اخیر میں
حضرت خلیفۃ المسیح نے ایک نہایت لطیف تقریر فرمائی۔ جو انشاوار
انگلہ پرچ میں شائع کی جائیگی۔